
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Damen 30 - Bezirksliga A (6er) Gr. 033
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Usinger TC 7 14:0 127:20 112:25 762:381
2 TC Oberursel 7 12:2 121:26 109:25 752:381
3 Wiesbadener THC 7 8:6 78:69 71:67 627:597
4 TC Königstein 7 8:6 65:82 61:77 538:631
5 TC Wölfersheim 7 6:8 73:74 66:70 562:585
6 TC Kriftel 7 4:10 51:96 51:84 501:630
7 TC Geisenheim 7 4:10 44:103 47:92 492:700
8 Kelkheimer TF 7 0:14 29:118 29:106 388:717

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 17.05.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

Wiesbadener THC
Usinger TC
TC Königstein
Kelkheimer TF

TC Wölfersheim
TC Kriftel
TC Oberursel
TC Geisenheim

17:4
21:0
2:19
8:13

So. 24.05.2009 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Geisenheim
TC Wölfersheim
TC Oberursel
TC Kriftel

TC Königstein
Kelkheimer TF
Usinger TC
Wiesbadener THC

12:9
19:2
10:11
5:16

So. 07.06.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

Kelkheimer TF
Wiesbadener THC
Usinger TC
TC Wölfersheim

TC Kriftel
TC Oberursel
TC Königstein
TC Geisenheim

7:14
5:16
21:0
19:2

So. 21.06.2009 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Geisenheim
TC Königstein
TC Kriftel
TC Oberursel

Usinger TC
Wiesbadener THC
TC Wölfersheim
Kelkheimer TF

0:21
14:7
9:12
21:0

So. 05.07.2009 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Wölfersheim
Kelkheimer TF
Wiesbadener THC
TC Kriftel

TC Oberursel
TC Königstein
Usinger TC
TC Geisenheim

5:16
7:14
3:18
14:7

So. 23.08.2009 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Königstein
TC Geisenheim
Usinger TC
TC Oberursel

TC Wölfersheim
Wiesbadener THC
Kelkheimer TF
TC Kriftel

14:7
7:14
21:0
21:0

So. 30.08.2009 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Kriftel
TC Wölfersheim
Kelkheimer TF
TC Oberursel

TC Königstein
Usinger TC
Wiesbadener THC
TC Geisenheim

9:12
7:14
5:16
18:3
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